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فال حافظ فردا یکشنبه 27 فروردین &#47; فال خود را اینجا بخوانید.
فال حافظ، یا همان فالگیری با استفاده از شعرهای دیوان حافظ، یکی از محبوبترین و رایجترین فالهای ایرانی است. حافظ شاعر بزرگ قرن هشتم

هجری است که شعرهایی بسیار زیبا و عمیق به جا گذاشته است.

به گزارش سایت خبری پرسون، شعرهای حافظ، طیف گستردهای از موضوعات را پوشش میدهند، از جمله عشق، دوستی، خدا، و ترس از موت. فال
حافظ در واقع به این صورت است که فالگیر باید در آغاز فال خود، یک سؤال مشخص داشته باشد. سپس باید دیوان حافظ را با دقت باز کرده و با
دست بر روی صفحات کتاب حرکت کند تا در نهایت به یک شعر برسد. سپس باید این شعر را با دقت خوانده و تفسیر کنید. این تفسیر ممکن است به

شکل کاملاً واضح باشد، یا ممکن است برای فالگیر مبهم باشد و او باید با دقت به خودش توجه کند تا بتواند مفهوم آن را درک کند.

فال حافظ، اغلب در جشنها، مجالس و هنگامی که دوستان یا خانواده با هم دور هم جمع میشوند، انجام میشود. به عنوان یکی از سنتهای قدیمی
و پرطرفدار ایران، فال حافظ همچنان در بسیاری از مراسمهای مختلف ایرانی ادامه دارد. در برخی از موارد، فال حافظ میتواند به عنوان یک ابزار
شخصیتشناسی نیز مورد استفاده قرار بگیرد. برای مثال، شخصی که در فال حافظ خود، شعری با مضامین عاشقانه پیدا کند، ممکن است به عنوان
فردی عاشقپیشه، رومانتیک و پراحساس شناخته شود. همچنین، شخصی که در فال خود، شعری با مضامین دینی یا الهی پیدا کند، ممکن است به
عنوان فردی با عقاید مذهبی و ایمان قوی شناخته شود.به طور خلاصه، فال حافظ یکی از سنتهای قدیمی و رایج ایرانی است که هنوز هم در بسیاری

از جشنها و مراسمهای ایرانی ادامه دارد. همچنین، ممکن است به عنوان یک ابزار شخصیتشناسی نیز مورد استفاده قرار بگیرد.

 فال حافظ آنلاین متولدین فروردین

غزل شماره: ۴۵۰

روزگاریست که ما را نگران میداری مخلصان را نه به وضع دگران میداری گوشه چشم رضایی به منت باز نشد این چنین عزت صاحب نظران میداری
ساعد آن به که بپوشی تو چو از بهر نگار دست در خون دل پرهنران میداری نه گل از دست غمت رست و نه بلبل در باغ همه را نعره زنان جامه دران
میداری ای که در دلق ملمع طلبی نقد حضور چشم سری عجب از بیخبران میداری چون تویی نرگس باغ نظر ای چشم و چراغ سر چرا بر من دلخسته
گران میداری گوهر جام جم از کان جهانی دگر است تو تمنا ز گل کوزه گران میداری پدر تجربه ای دل تویی آخر ز چه روی طمع مهر و وفا زین پسران
میداری کیسه سیم و زرت پاک بباید پرداخت این طمعها که تو از سیمبران میداری گر چه رندی و خرابی گنه ماست ولی عاشقی گفت که تو بنده بر

آن میداری مگذران روز سلامت به ملامت حافظ چه توقع ز جهان گذران میداری

تعبیر فال حافظ :

آنقدر بی تابید که دیگران از وضع شما نگران و ناراحت هستند. در این زمان است که نباید از یاد خدا غافل باشید. اتفاقاتی در شرف انجام است که شما
از آن بی خبرید. هم شما را دوست دارند از تجربه های خودتان استفاده کنید. زیاده طلبی را کنار بگذارید و روزهای خوش جوانیتان را با غم نگذرانید و

توقع خودتان را کم کنید.

 فال حافظ آنلاین متولدین اردیبهشت

غزل شماره: ۵۶

دل سراپرده محبت اوست دیده آیینه دار طلعت اوست من که سر درنیاورم به دو کون گردنم زیر بار منت اوست تو و طوبی و ما و قامت یار فکر هر
کس به قدر همت اوست گر من آلوده دامنم چه عجب همه عالم گواه عصمت اوست من که باشم در آن حرم که صبا پرده دار حریم حرمت اوست بی
خیالش مباد منظر چشم زان که این گوشه جای خلوت اوست هر گل نو که شد چمن آرای ز اثر رنگ و بوی صحبت اوست دور مجنون گذشت و نوبت
ماست هر کسی پنج روز نوبت اوست ملکت عاشقی و گنج طرب هر چه دارم ز یمن همت اوست من و دل گر فدا شدیم چه باک غرض اندر میان

سلامت اوست فقر ظاهر مبین که حافظ را سینه گنجینه محبت اوست

تعبیر فال حافظ :



هر چقدر کوشش کنی همانقدر نتیجه می گیری. به امی این نباش که از غیب برایت کاری انجام شود. همه چیز برای موفقیت مهیاشت کمی همت لازم
است. کوچکترین خلافی باعث می شود هر چه را به دست آورده ای از دست بدهی. پایت را از گلیم خویش درازتر نکن. خداوند گواه بر اعمال توست.

تلاشت را بیشتر کن، عمر زودگذر است. شما ذکرت سلامتی برای دیگران و خود باشد.

 فال حافظ آنلاین متولدین خرداد

غزل شماره: ۱۸۴

دوش دیدم که ملایک در میخانه زدند گل آدم بسرشتند و به پیمانه زدند ساکنان حرم ستر و عفاف ملکوت با من راه نشین باده مستانه زدند آسمان بار
امانت نتوانست کشید قرعه کار به نام من دیوانه زدند جنگ هفتاد و دو ملت همه را عذر بنه چون ندیدند حقیقت ره افسانه زدند شکر ایزد که میان
من و او صلح افتاد صوفیان رقص کنان ساغر شکرانه زدند آتش آن نیست که از شعله او خندد شمع آتش آن است که در خرمن پروانه زدند کس چو

حافظ نگشاد از رخ اندیشه نقاب تا سر زلف سخن را به قلم شانه زدند

تعبیر فال حافظ :

وظیفه ای به عهده تان گذاشته اند که فکر می کردید از پس آن برنمی آیید اما با ایمان راسخ و دوری از گناه به خوبی از انجام آن برآمدید. شکر خدا را
به جا می آورید که از یک حادثه ی بد نجات پیدا کرده اید. بیشتر فکر کنید.

 فال حافظ فردا متولدین تیر

غزل شماره: ۱۳۷

دل از من برد و روی از من نهان کرد خدا را با که این بازی توان کرد شب تنهاییم در قصد جان بود خیالش لطفهای بیکران کرد چرا چون لاله خونین
دل نباشم که با ما نرگس او سرگران کرد که را گویم که با این درد جان سوز طبیبم قصد جان ناتوان کرد بدان سان سوخت چون شمعم که بر من
صراحی گریه و بربط فغان کرد صبا گر چاره داری وقت وقت است که درد اشتیاقم قصد جان کرد میان مهربانان کی توان گفت که یار ما چنین گفت و

چنان کرد عدو با جان حافظ آن نکردی که تیر چشم آن ابروکمان کرد

تعبیر فال حافظ :

بسیار ناراحت هستی، پلی شده ای برای موفقیت دیگران. جلوی ضرر را از هر جا بگیری به نفع توست. حاجتی داری که برای رسیدن به آن طاقت را از
کف داده ای زود به نیت خودت می رسی به اندازه ی یک چشم برهم زدن.

 فال حافظ فردا متولدین مرداد

غزل شماره: ۱۶۲

خوش آمد گل وز آن خوشتر نباشد که در دستت بجز ساغر نباشد زمان خوشدلی دریاب و در یاب که دایم در صدف گوهر نباشد غنیمت دان و می خور
در گلستان که گل تا هفته دیگر نباشد ایا پرلعل کرده جام زرین ببخشا بر کسی کش زر نباشد بیا ای شیخ و از خمخانه ما شرابی خور که در کوثر نباشد
بشوی اوراق اگر همدرس مایی که علم عشق در دفتر نباشد ز من بنیوش و دل در شاهدی بند که حسنش بسته زیور نباشد شرابی بی خمارم بخش یا
رب که با وی هیچ درد سر نباشد من از جان بنده سلطان اویسم اگر چه یادش از چاکر نباشد به تاج عالم آرایش که خورشید چنین زیبنده افسر نباشد

کسی گیرد خطا بر نظم حافظ که هیچش لطف در گوهر نباشد

تعبیر فال حافظ :

قدر جوانیت را بدان و به خاطر مسائل کوچک غمگین نباش. وجودت مثل گلستانی است که چند روزی سبز و با طراوت است و بعد خزان زندگی آن را
از بین می برد. اگر می خواهی عمری دراز داشته باشی به مستمندان کمک کن. ناجی تو کسی غیر از خدا نیست و اوست که زینت دهنده ی دلهاست.

 فال حافظ فردا متولدین شهریور

غزل شماره: ۳۳۳

نماز شام غریبان چو گریه آغازم به مویههای غریبانه قصه پردازم به یاد یار و دیار آن چنان بگریم زار که از جهان ره و رسم سفر براندازم من از دیار حبیبم
نه از بلاد غریب مهیمنا به رفیقان خود رسان بازم خدای را مددی ای رفیق ره تا من به کوی میکده دیگر علم برافرازم خرد ز پیری من کی حساب برگیرد
که باز با صنمی طفل عشق میبازم بجز صبا و شمالم نمیشناسد کس عزیز من که بجز باد نیست دمسازم هوای منزل یار آب زندگانی ماست صبا بیار
نسیمی ز خاک شیرازم سرشکم آمد و عیبم بگفت روی به روی شکایت از که کنم خانگیست غمازم ز چنگ زهره شنیدم که صبحدم میگفت غلام حافظ

خوش لهجه خوش آوازم



تعبیر فال حافظ :

با گریه و زاری کردن و تنهایی دست به کار شدن کاری از پیش نخواهی برد. خداوند کمکت می کند به عقل پیران اعتماد کن. خودت نیز همتی کن تا
هرچه زودتر به نیتت برسی به هر کس خوبی کردی نتیجه ی بد دیدی. به خدا توکل کن صبح امید نزدیک است.

 فال حافظ صوتی متولدین مهر

غزل شماره: ۲۲۱

چو دست بر سر زلفش زنم به تاب رود ور آشتی طلبم با سر عتاب رود چو ماه نو ره بیچارگان نظاره زند به گوشه ابرو و در نقاب رود شب شراب خرابم
کند به بیداری وگر به روز شکایت کنم به خواب رود طریق عشق پرآشوب و فتنه است ای دل بیفتد آن که در این راه با شتاب رود گدایی در جانان به
سلطنت مفروش کسی ز سایه این در به آفتاب رود سواد نامه موی سیاه چون طی شد بیاض کم نشود گر صد انتخاب رود حباب را چو فتد باد نخوت

اندر سر کلاه داریش اندر سر شراب رود حجاب راه تویی حافظ از میان برخیز خوشا کسی که در این راه بیحجاب رود

تعبیر فال حافظ :

هر تیری که می اندازی به سنگ می خورد و نمی توانی به مراد دلت دست پیدا کنی. گاهی برای تفریح کارهایی می کنی که خیلی زود هم پشیمان می
شوی. اصلا&rdquo; فکر نمی کردی که راه عشق اینقدر سخت باشد. از خدا بخواه تا راه راست را به تو نشان دهد تا بتوانی راحت تر به معشوق برسی.

 فال حافظ صوتی متولدین آبان

غزل شماره: ۵۲

روزگاریست که سودای بتان دین من است غم این کار نشاط دل غمگین من است دیدن روی تو را دیده جان بین باید وین کجا مرتبه چشم جهان بین
من است یار من باش که زیب فلک و زینت دهر از مه روی تو و اشک چو پروین من است تا مرا عشق تو تعلیم سخن گفتن کرد خلق را ورد زبان
مدحت و تحسین من است دولت فقر خدایا به من ارزانی دار کاین کرامت سبب حشمت و تمکین من است واعظ شحنه شناس این عظمت گو
مفروش زان که منزلگه سلطان دل مسکین من است یا رب این کعبه مقصود تماشاگه کیست که مغیلان طریقش گل و نسرین من است حافظ از

حشمت پرویز دگر قصه مخوان که لبش جرعه کش خسرو شیرین من است

تعبیر فال حافظ :

دیگر خسته شده ای. صبرو قرار نداری از سرگردانی خسته ای و این باعث دل شکستگی تو شده است. فقر و بی پولی عذابت می دهد. مقصود و مراد
تو همان ثروت است که برای رسیدن به آن خود را به هر آب و آتشی می زنی. نترس روزی خواهد رسید که همه ی مردم تو را تحسین کنند و از تو

کمک می خواهند.

 فال حافظ صوتی متولدین آذر

غزل شماره: ۱۷۶

سحرم دولت بیدار به بالین آمد گفت برخیز که آن خسرو شیرین آمد قدحی درکش و سرخوش به تماشا بخرام تا ببینی که نگارت به چه آیین آمد
مژدگانی بده ای خلوتی نافه گشای که ز صحرای ختن آهوی مشکین آمد گریه آبی به رخ سوختگان بازآورد ناله فریادرس عاشق مسکین آمد مرغ دل باز
هوادار کمان ابرویست ای کبوتر نگران باش که شاهین آمد ساقیا می بده و غم مخور از دشمن و دوست که به کام دل ما آن بشد و این آمد رسم

بدعهدی ایام چو دید ابر بهار گریهاش بر سمن و سنبل و نسرین آمد چون صبا گفته حافظ بشنید از بلبل عنبرافشان به تماشای ریاحین آمد

تعبیر فال حافظ :

بلند شو ببین که چگونه دشمنانت شکست خورده اند و غم هایت به پایان رسیده. مالی به تو می رسد که باعث می شود مشکلاتت حل شود. گرمای
خوشبختی را حس می کنی و ابرهای تیره از آسمان دلت کنار می روند و تو پیروز و موفق می شوی.

 فال حافظ با تفسیر دقیق متولدین دی

غزل شماره: ۲۵۷

روی بنما و مرا گو که ز جان دل برگیر پیش شمع آتش پروا نه به جان گو درگیر در لب تشنه ما بین و مدار آب دریغ بر سر کشته خویش آی و ز خاکش
برگیر ترک درویش مگیر ار نبود سیم و زرش در غمت سیم شمار اشک و رخش را زر گیر چنگ بنواز و بساز ار نبود عود چه باک آتشم عشق و دلم عود و
تنم مجمر گیر در سماع آی و ز سر خرقه برانداز و برقص ور نه با گوشه رو و خرقه ما در سر گیر صوف برکش ز سر و باده صافی درکش سیم درباز و به زر
سیمبری در بر گیر دوست گو یار شو و هر دو جهان دشمن باش بخت گو پشت مکن روی زمین لشکر گیر میل رفتن مکن ای دوست دمی با ما باش بر



لب جوی طرب جوی و به کف ساغر گیر رفته گیر از برم وز آتش و آب دل و چشم گونهام زرد و لبم خشک و کنارم تر گیر حافظ آراسته کن بزم و بگو
واعظ را که ببین مجلسم و ترک سر منبر گیر

تفسیر فال حافظ :

شما ارزش هر کس را به پول و مقام انکس می دانید و از کسانی که پول و مقام ندارند دوری می کنید. بدی ها را از خود دور کنید و سنگینی گناه را دور
بریزید تا چون آب صاف و زلال شوید. پول و مقام تان در بازوی شماست همت کنید و با تلاش به پول هم می رسید. با حرف زدن کار درست نمی شود.

مرد عمل باشید.

 فال حافظ با تعبیر دقیق متولدین بهمن

غزل شماره: ۳۸۰

بارها گفتهام و بار دگر میگویم که من دلشده این ره نه به خود میپویم در پس آینه طوطی صفتم داشتهاند آن چه استاد ازل گفت بگو میگویم من اگر
خارم و گر گل چمن آرایی هست که از آن دست که او میکشدم میرویم دوستان عیب من بیدل حیران مکنید گوهری دارم و صاحب نظری میجویم
گر چه با دلق ملمع می گلگون عیب است مکنم عیب کز او رنگ ریا میشویم خنده و گریه عشاق ز جایی دگر است میسرایم به شب و وقت سحر

میمویم حافظم گفت که خاک در میخانه مبوی گو مکن عیب که من مشک ختن میبویم

تعبیر فال حافظ :

مرحبا بر شما که اصول و احکام خداوند را مو به مو انجام می دهید ولی هرگاه از خدا چیزی خواسته اید بهشما نداده است و دوستان از شما خرده می
گیرند. گوهر شما اسمان شماست. ناراحت نباشید این جزئی از وجودتان می باشد. روزی می رسد که قدرتان را بدانند هم اکنون نیز همراهی دارید که

قدرتان را می داند.

 فال حافظ پیشگویی متولدین اسفند

غزل شماره: ۲۶

زلف آشفته و خوی کرده و خندان لب و مست پیرهن چاک و غزل خوان و صراحی در دست نرگسش عربده جوی و لبش افسوس کنان نیم شب دوش
به بالین من آمد بنشست سر فرا گوش من آورد به آواز حزین گفت ای عاشق دیرینه من خوابت هست عاشقی را که چنین باده شبگیر دهند کافر عشق
بود گر نشود باده پرست برو ای زاهد و بر دردکشان خرده مگیر که ندادند جز این تحفه به ما روز الست آن چه او ریخت به پیمانه ما نوشیدیم اگر از

خمر بهشت است وگر باده مست خنده جام می و زلف گره گیر نگار ای بسا توبه که چون توبه حافظ بشکست

تعبیر فال حافظ :

چرا کاری را که به نفع تو نیست انجام می دهی و چیزی را که ارزشی ندارد به بهای گزاف می خواهی به دست آوری. گره کارت به دست خودت باز می
شود. پس منتظر غیب منشین. متکی به بازوی خودت باش تا به مراد خود برسی.


